
DODATEK č. 11

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB NÁRODNÍHO
DATOVÉHO CENTRA

(ev. č. 177/2013/HM)

SMLUVNÍ STRANY

1. Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupené Ing. Jiřím Fridrichem, ředitelem Sekce informatiky 
IzO: 72080043
DIz: CZ72080043
č. účtu: 
ID DS: p9iwj4f

(dále také jako „Objednatel“)

2. Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, Žižkov, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. A 76922
zastoupený Ing. Vladimírem Dzurillou, generálním ředitelem
IzO:    03630919
DIz:    CZ03630919
bank. spojení: 
č. účtu: 
ID DS: ag5uunk

(dále také jako „Poskytovatel“)

(dále také označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo
společně jako „Smluvní strany“)

1/6
Dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra 



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

1.1 Objednatel  uzavřel  s Poskytovatelem  dne  23.12.2013  Smlouvu  o
poskytování služeb Národního datového centra (dále jen „Smlouva“);

1.2 Objednatel  požaduje na základě změnového požadavku č. ZP008 změnu
rozsahu poskytovaných služeb ze strany Poskytovatele, která spočívá v realizaci
přesměrování internetového provozu z infrastruktury MF do infrastruktury SPCSS;

se Objednatel a Poskytovatel dohodli níže uvedeného dne, měsíce a roku na následující
změně Smlouvy (dále jen „Dodatek“)

2. ZMĚNY SMLOUVY

2.1 V části  Smlouvy  pod  označením  „Odpovědné  osoby  za  jednání  věcná  a
technická“ se  nahrazuje  původní  odpovědná  osoba  za  Objednatele,  a  to
následovně:

Za Služby dle katalogových listů GFŘ/001 až GFŘ/004:

ředitel odboru systémových technologií
tel.: 
e-mail:

Za Služby dle katalogového listu GFŘ/005:

ředitel odboru aplikačních systémů
tel.: 
e-mail:

2/6
Dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra 



2.2 V článku  4  pododstavci  4.2.1  Smlouvy  se  uvedená  tabulka  nahrazuje  v plném
rozsahu, a to tabulkou s tímto zněním:

 Označení
katalog.

listu

Název
Služby

Jednotlivé oblasti
Služby

Cena v Kč za jednotlivé oblasti Služby

Bez DPH DPH s DPH

001 GFŘ/001
Server

Housing

Cena za 1 měsíc poskytování Služby

Pronájem 8 
uzamykatelných Racků 
šíře 800 mm včetně 
prostoru pro Rack

141 992,70 29 818,47 171 811,17

Prostory 
pro umístění 6 Racků šíře 
600 mm

123 485,30 25 931,91 149 417,21

Prostory 
pro umístění 8 Racků šíře 
800 mm

135 538,60 28 463,11 164 001,71

Podpora a dohled 40 244,40 8 451,32 48 695,72

Zálohované 
napájení a chlazení

Cena za 1 kWh spotřebované elektrické
energie

4,06 0,85 4,91

Cena za přípravu a podporu při poskytování Služby

Dle Smlouvy 1 110 229,00 233 148,09 1 343 377,09

Příprava a podpora při 
poskytování Služby dle 
Dodatku č. 1

116 687,00 24 504,27 141 191,27

Příprava a podpora při 
poskytování Služby dle 
Dodatku č. 2

106 813,00 22 430,73 129 243,73

Příprava a podpora při 
poskytování Služby dle 
Dodatku č. 6

157 749,00 33 127,29 190 876,29

Příprava a podpora při 
poskytování Služby dle 
Dodatku č. 9

144 833,50 30 415,04 175 248,54

Příprava a podpora při 
poskytování Služby dle 
Dodatku č. 10

550 358,00 115 575,18 665 933,18

3/6
Dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra 



 
Označení
katalog.

listu

Název
Služby

Jednotlivé oblasti
Služby

Cena v Kč za jednotlivé oblasti Služby

Bez DPH DPH s DPH

002 GFŘ/002 Vzdálená servisní podpora

Cena za poskytování Služby v daném období

Cena za akceptovaný rozsah Služby dle
jedtkových sazeb uvedených v KL GFŘ/002

003 GFŘ/003 Trezorová archivace
Cena za 1 měsíc poskytování Služby

5 283,80 1 109,60 6 393,40

004 GFŘ/004 Bezpečné připojení

Cena za 1 měsíc poskytování Služby

145 209,40 30 493,97 175 703,37

Změna konfigurace dle dodatku č. 7

18 106,00 3 802,26 21 908,26

005 GFŘ/005 Hosting
Cena za 1 měsíc poskytování Služby

43 070,60 9 044,83 52 115,43

2.3 V článku 4 pododstavci  4.2.1 Smlouvy se bezprostředně pod uvedenou tabulku
a před dosavadní dva nečíslované odstavce doplňuje věta s tímto zněním:

Objednatel uhradí cenu Služby v rámci platby za poskytnutou Službu v měsíci, ve kterém
byla příprava a podpora při poskytování Služby předána Objednateli, a to na základě 
faktury vystavené Poskytovatelem.
 

2.4 V článku  2  pododstavci  2.3  Smlouvy  se  uvedená  tabulka  nahrazuje  v plném
rozsahu, a to tabulkou s tímto zněním:

ID Označení
Katalogového listu

Katalogové
číslo

Název Služby

001 GFŘ/001 1/001 Server Housing

002 GFŘ/002 1/002 Vzdálená servisní podpora

003 GFŘ/003 1/003 Trezorová archivace

004 GFŘ/004 1/004 Bezpečné připojení

005 GFŘ/005 1/005 Hosting

2.5 V článku  3  pododstavci  3.2  Smlouvy  se  uvedená  tabulka  nahrazuje  v plném
rozsahu, a to tabulkou s tímto zněním:

ID
Označení

Katalogového
listu

Název Služby
Katalogové

číslo

Termín
zahájení

poskytování
Služby

Termín
ukončení

poskytování
Služby

4/6
Dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra 



001 GFŘ/001 Server Housing 1/001 1. 1. 2014 na dobu neurčitou

002 GFŘ/002 Vzdálená servisní podpora 1/002 1. 1. 2014 na dobu neurčitou

003 GFŘ/003 Trezorová archivace 1/003 1. 1. 2014 na dobu neurčitou

004 GFŘ/004 Bezpečné připojení 1/004 1. 1. 2014 na dobu neurčitou

005 GFŘ/005 Hosting 1/005
Od účinnosti

dodatku
smlouvy č.11

na dobu neurčitou

2.6 V  Příloze č. 1 – Katalog služeb se uvedená tabulka nahrazuje v plném rozsahu, a to
tabulkou s tímto zněním:

ID
Označení

Katalogového
listu

Katalogové číslo Název Služby

001 GFŘ/001 1/001 Server Housing

002 GFŘ/002 1/002 Vzdálená servisní podpora

003 GFŘ/003 1/003 Trezorové archivace 

004 GFŘ/004 1/004 Bezpečné připojení

005 GFŘ/005 1/005 Hosting

2.7 Příloha  č.  1  tohoto  Dodatku  nahrazuje  Přílohu  č.  1  Smlouvy  -  Katalogový  list
GFŘ/004 v plném znění, viz příloha č. 1 tohoto Dodatku.

2.8 Tímto  Dodatkem  je  zaváděna  nová  služba  s označením  „Hosting“,  která  je
specifikována v Příloze č. 2 tohoto dodatku a která se tímto stává součástí přílohy
č. 1 Smlouvy jako její  Katalogový list GFŘ/005 „Hosting“ ve znění, viz příloha č. 2
tohoto Dodatku.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.9 Ostatní ustanovení Smlouvy a přílohy zůstávají beze změny.

2.10 Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platnostní originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích.

2.11 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními
stranami. 

2.12 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že
byl uzavřen po vzájemné projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují  svými
podpisy.

2.13 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek včetně jeho příloh, s ním související
smlouvy či dalších souvisejících nezveřejněných dodatků, může být uveřejněn na

5/6
Dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra 



internetových  stránkách  Objednatele  a  na  jeho  profilu  zadavatele,  případně  v
registru smluv, vztahuje-li se na něj povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv,  uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru  smluv).
Případné uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

2.14 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 Katalogový list GFŘ/004
Příloha č. 2 Katalogový list GFŘ/005

V Praze dne: 27. 2. 2017 V Praze dne: 27. 2. 2017

zeská republika -  

Generální finanční ředitelství

Státní pokladna

Centrum sdílených služeb, s. p.

________________________
Ing. Jiří Fridrich
ředitel Sekce informatiky

__________________________
Ing. Vladimír Dzurilla
generální ředitel

 

6/6
Dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra 


	SMLUVNÍ STRANY
	

	ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	Příloha č. 1 Katalogový list GFŘ/004
	Příloha č. 2 Katalogový list GFŘ/005

